
ÓJT GdfiNY
D Z I K O W i E C
36-122 DZIKOWIEC 2

woj. podkarpackie
tel. (0-17) 7442109

t.i./fax 2274508 Zarządzenie Nr 32/2005
Wójta Gminy Dzikowiec

z dnia 9 maja 2()05r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli wewnętrznej Urzędu

Na podstawie art. 33ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/tekst

jednolity - Dz. U. z 200 lr. Nr 142 poz. 1591 z późn.zmJ oraz art. 127 ustawy z dnia 28 listopada

1998 r. o finansach publicznych/'tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148/V*/a\t Gminy

Dzikowiec zarządza co następuje:

§1

Wprowadza się Regulamin kontroli wewnętrznej , stanowiący załącznik nrl do niniejszego
Zarządzenia

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


